Fabrique de Stores Michel SA
210 Lamelles
Article Description
Images : berninastoren.ch
Store à lamelle AV-90
Art. 08LAVE90 Lamelle AV-90
En aluminium, thermolaquée

M:\Technique\Classeur Technique 2015\200 Stores Lamelles v1.2
Sous réserve de modification
19.01.2015/JH         2/7
Fabrique de Stores Michel SA
220 Canal et Coulisseaux
Article Description
Art. 08CA Caisson de store à lamelles
Profil 58x56x0.6mm
Acier galvanisé
Art. 08ET Étrier
Pour caisson 58x56mm
Acier zingué
avec bride, rivet et vis
Art. 08ETLF Étrier pour système autoporté
sur coulisseaux 20x40mm 08C20/40
Pour caisson 58x56mm
Acier zingué
Art. 08C20/40EL Coulisseau 20x40mm
pour système autoporté 08ETLF
Aluminium extrudé
Avec anti-bruit polyéthylène noir
(art. 08AB)
Art. 08C19EL Coulisseau 19x20mm
Aluminium extrudé
Avec anti-bruit en polyéthylène noir
(art. 08AB)
Art. 08CD43EL Coulisseau double 19x45.5mm

9
Art. 08AB
Technique 2015
M:\Technique\Classeur Technique 2015\200 Stores Lamelles v1.2
Sous réserve de modification
19.01.2015/JH         3/7
Fabrique de Stores Michel SA
230 Coulisseaux
Article Description
Perçage des coulisseaux
Mode de vissage
Art. 08EQR50 à 08EQR160 Équerre réglable pour coulisseau déporté
et coulisseau double
Avec vis de réglage M5
Art. 08EQR50 L =   50 à 63mm
Art. 08EQR60 L =   60 à 85mm
Art. 08EQR85 L =   85 à 110mm
Art. 08EQR110 L = 110 à 135mm
Art. 08EQR135 L = 135 à 160mm
Art. 08EQR160 L = 160 à 185mm
200 STORE À LAMELLES 200.203
Percement du
haut Ø5mm
Percement du

M:\Technique\Classeur Technique 2015\200 Stores Lamelles v1.2
Sous réserve de modification
19.01.2015/JH         5/7
Fabrique de Stores Michel SA
250 Accessoires
Article Description
Art. 08GUL90DR Tenon métallique de lame AV-90
Art. 08GUL90G Gauche et droite
Cordon à passant en nylon
Art. 08COR90 pour AV-90
Art. 08COR70 pour AV-70
Art. Crochet de réparation
pour lamelles AV-90 et AV-70
Corde échelle en nylon avec écartement
Art. 08COR65 pour 65mm, écartement 58/68mm
Art. 08COR80 pour 80mm, écartement 69/84mm
Clip de lame en aluminium
Art. FE65 pour 65mm
Art. FE80 pour 80mm
Art. 08BRIDEPVC Bride raccord de boule